1
FOR PARTNERE & PROFESSIONELLE
VINYL PLANKS & TILES
KOLLEKTION 2026
2 3
SOFT & SILENT
EASY INSTALLATIO
N

PGVFCSK(-)
1251 × 50 × 12 mm SP
1494 × 50 × 12 mm MP
PGVFCPSK(-)
1251  × 70 × 12 mm SP
1494 × 70 × 12 mm MP
PGVFCINCP(-)
1225 × 43 × 8 mm SP
1475 × 43 × 8 mm MP
(1)PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
(2)PGVSTRBSP(-)
1231 × 115 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4524-40215 40215SP DB 2543077 40215SP DB 2543029 40215SP DB 2542983 (2)40215 DB 2549727 PGKIT10B DB 2265828
V4524-40284 40284SP DB 2543087 40284SP DB 2543039 40284SP DB 2542992 (2)40284 DB 2549736 PGKIT02B DB 2257305
V4524-40309 40309SP DB 2543089 40309SP DB 2543041 40309SP DB 2542994 (2)40309 DB 2549738 PGKIT10B DB 2265828
V4524-49231 49231SP DB 2543094 49231SP DB 2543046 49231SP DB 2543009 (2)49231 DB 2543144 PGKIT15B DB 2257311
V4524-49234 49234SP DB 2543097 49234SP DB 2543049 49234SP DB 2543002 (2)49234 DB 2543147 PGKIT18B DB 2257314
V4524-49243 49243MP DB 2543111 49243MP DB 2543061 49243MP DB 2543014 (1)49243 DB 2543127 PGKIT09B DB 2257308
NYHED
ACCESSORIES
MATCHING
14

ART. NR
DIMENSJONER
LILLE FODLISTE MEDIUM FODLISTE 4-I-1 INCIZO® PROFIL VINYL
TRAPPEAFDÆKNING
 FARVET FUGEMASSE
PGVFCSK(-)
1494 × 50 × 12 mm
PGVFCPSK(-)
1494 × 70 × 12 mm
PGVFCINCP(-)
1475 × 43 × 8 mm
PGVSTRBMP(-)
1474 × 136 × 54 mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4431-49242 49242MP DB 2543110 49242MP DB 2543060 49242MP DB 2543013 49242 DB 2543126 PGKIT12B DB 2257309
V4431-49243 49243MP DB 2543111 49243MP DB 2543061 49243MP DB 2543014 49243 DB 2543127 PGKIT09B DB 2257308
V4431-49244 49244MP DB 2543112 49244MP DB 2543062 49244MP DB 2543015 49244 DB 2543128 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49245 49245MP DB 2543113 49245MP DB 2543063 49245MP DB 2543016 49245 DB 2543129 PGKIT19B DB 2257315
V4431-49246 49246MP DB 2543115 49246MP DB 2543065 49246MP DB 2543017 49246 DB 2543130 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49247 49247MP DB 2543116 49247MP DB 2543066 49247MP DB 2543018 49247 DB 2543131 PGKIT15B DB 2257311
V4431-49248 49248MP DB 2543117 49248MP DB 2543067 49248MP DB 2543019 49248 DB 2543132 PGKIT04B DB 2257307
V4431-49249 49249MP DB 2543118 49249MP DB 2543068 49249MP DB 2543020 49249 DB 2543133 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49250 49250MP DB 2543119 49250MP DB 2543069 49250MP DB 2543021 49250 DB 2543134 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49251 49251MP DB 2543120 49251MP DB 2543070 49251MP DB 2543022 49251 DB 2543135 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49252 49252MP DB 2543121 49252MP DB 2543071 49252MP DB 2543024 49252 DB 2543136 PGKIT10B DB 2265828
V4431-49253 49253MP DB 2543122 49253MP DB 2543073 49253MP DB 2543025 49253 DB 2543137 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49254 49254MP DB 2543123 49254MP DB 2543074 49254MP DB 2543026 49254 DB 2543138 PGKIT02B DB 2257305
V4431-49255 49255MP DB 2543124 49255MP DB 2543075 49255MP DB 2543027 49255 DB 2543139 PGKIT04B DB 2257307
NYHED
16
ACCESSORIES
MATCHING

NAMSEN
MATCHENDE TILBEHØR
ART. NR
DIMENSJONER
LILLE FODLISTE MEDIUM FODLISTE 4-I-1 INCIZO® PROFIL TRAPPENESE, VINYL FARGET FUGEMASSE
PGVFCSK(-)
1251 × 50 × 12 mm
PGVFCPSK(-)
1251 × 70 × 12 mm
PGVFCINCP(-)
1225 × 43 × 8 mm
PGVSTRBSP(-)
1231 × 115 × 54mm
PGKIT(-)B
310 ml
V4307-40215 40215SP DB 2543077 40215SP DB 2543029 40215SP DB 2542983 40215 DB 2549727 PGKIT10B DB 2265828
V4307-40216 40216SP DB 2543078 40216SP DB 2543030 40216SP DB 2542984 40216 DB 2549728 PGKIT18B DB 2257314
V4307-40218 40218SP DB 2543079 40218SP DB 2543032 40218SP DB 2542985 40218 DB 2549729 PGKIT10B DB 2265828
V4307-40219 40219SP DB 2543081 40219SP DB 2543033 40219SP DB 2542986 40219 DB 2549730 PGKIT09B DB 2257308
V4307-40220 40220SP DB 2543082 40220SP DB 2543034 40220SP DB 2542987 40220 DB 2549731 PGKIT09B DB 2257308
V4307-40221 40221SP DB 2543083 40221SP DB 2543035 40221SP DB 2542988 40221 DB 2549732 PGKIT10B DB 2265828
V4307-40222 40222SP DB 2543084 40222SP DB 2543036 40222SP DB 2542989 40222 DB 2549733 PGKIT09B DB 2257308
V4307-40223 40223SP DB 2543085 40223SP DB 2543037 40223SP DB 2542990 40223 DB 2549734 PGKIT09B DB 2257308
V4307-40224 40224SP DB 2543086 40224SP DB 2543038 40224SP DB 2542991 40224 DB 2549735 PGKIT09B DB 2257308
V4307-40284 40284SP DB 2543087 40284SP DB 2543039 40284SP DB 2542992 40284 DB 2549736 PGKIT02B DB 2257305
V4307-40285 40285SP DB 2543088 40285SP DB 2543040 40285SP DB 2542993 40285 DB 2549737 PGKIT19B DB 2257315
V4307-40309 40309SP DB 2543089 40309SP DB 2543041 40309SP DB 2542994 40309 DB 2549738 PGKIT10B DB 2265828
V4307-49227 49227SP DB 2543090 49227SP DB 2543042 49227SP DB 2542995 49227 DB 2543140 PGKIT04B DB 2257307
V4307-49228 49228SP DB 2543091 49228SP DB 2543043 49228SP DB 2542996 49228 DB 2543141 PGKIT02B DB 2257305
V4307-49229 49229SP DB 2543092 49229SP DB 2543044 49229SP DB 2542997 49229 DB 2543142 PGKIT10B DB 2265828
V4307-49230 49230SP DB 2543093 49230SP DB 2543045 49230SP DB 2542998 49230 DB 2543143 PGKIT10B DB 2265828
V4307-49231 49231SP DB 2543094 49231SP DB 2543046 49231SP DB 2542999 49231 DB 2543144 PGKIT15B DB 2257311
V4307-49232 49232SP DB 2543095 49232SP DB 2543047 49232SP DB 2543000 49232 DB 2543145 PGKIT02B DB 2257305
V4307-49233 49233SP DB 2543096 49233SP DB 2543048 49233SP DB 2543001 49233 DB 2543146 PGKIT19B DB 2257315
V4307-49234 49234SP DB 2543097 49234SP DB 2543049 49234SP DB 2543002 49234 DB 2543147 PGKIT18B DB 2257314
NYHED
18
ACCESSORIES
MATCHING